UỶ BAN NHÂN DÂN           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH PHÚ THỌ
               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           ---:---

                    ------------oOo------------

Số: 1337/QĐ-UB
                          Việt trì, ngày  12 tháng  6 năm 2000
QUYẾT ĐỊNH CỦA UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
 V/v Huỷ bỏ Quyết định số 797/QĐ-UB ngày 09- 4- 1999 của UBND tỉnh

về mức thu tiền dịch vụ tham quan Đền Hùng.
UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

- Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 21/6/1994;

- Căn cứ Nghị định 04/1999/NĐ-CP ngày 30-1-1999 của Chính phủ về phí và lệ phí;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Huỷ bỏ Quyết định số 797/QĐ-UB ngày 09-4-1999 của UBND tỉnh Phú Thọ quy định mức thu tiền dịch vụ tham quan khu di tích Đền Hùng.

- Trong khi chờ Hội đồng nhân dân tỉnh thông qua chủ trương qui định thu phí và lệ phí thuộc thẩm quyền của tỉnh, không thu các loại phí và lệ phí tham quan di tích Đền Hùng.

Điều 2: Các ông Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan: Sở Tài chính - Vật giá, Cục Thuế, Sở Văn hoá-Thông tin và Thể thao, Ban quản lý khu di tích Đền Hùng và các cơ quan liên quan căn cứ quyết định thi hành./.

           TM. UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

   KT.CHỦ TỊCH

             PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                           Phan Quang Tường

                                                                    (Đã ký)